



İŞ DÜNYASINDAN KABİNE DEĞERLENDİRMESİ:

Yeni bir heyecan ve motivasyon kaynağı



Cumhurbaşkanı Erdoğan yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'ni açıkladı. Cevdet Yılmaz Cumhurbaşkanı Yardımcısı olurken, ekonominin başına Mehmet Şimşek geçti. İşte iş dünyasının yeni kabine için mesajları...

H.Merkezi / E.Çözüm

CUMHURBAŞKANI seçimi kesin sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte gözler yeni Kabine'ye de yer alacak isimlere çevrilmiştir. Yeni kabinede yer alacak bakanlar belli oldu. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin yeni kabinesinde Hazine ve Maliye Bakanlığı görevini Mehmet Şimşek üstlenecek. Ticaret Bakanlığı görevini Ömer Bolat getirilirken, Mehmet Fatih Kacır Sanayi ve Teknoloji Bakanı oldu.

İş dünyası temsilcileri de yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu: Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan yeni kabinenin, ülkeye ve millete hayırlı olmasını diliyorum.

Diş Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak: Yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin ülkemize, milletimize ve iş dünyamıza hayırlı olmasını diliyorum. Önceki dönem bakanlarımızla çalışmaları için teşekkür ediyor, yeni dönem bakanlarımızla çalışmalarında başarılar diliyorum. İş dünyası olarak, bugüne kadar olduğu gibi bakanlarımızla pozitif gündem odaklı bir işbirliği içerisinde ülkemiz için çalışmaya devam edeceğiz.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan: Kaybedecek vaktimizin hiç olmadığı gerçeğinden hareketle; ülkemizin ve Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin önceliğinin ekonomi ve üretim hayatımızdaki sorunların çözümü olması gerektiğine inanıyorum. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı ve kabine üyelerini kutluyor, ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum. Görevlerini devreden bakanlarımızda da ülkemize verdikleri kıymetli hizmetler için

teşekkür ediyorum.

İstanbul Ticaret Odası (İTO)

Başkanı Sekiib Avdagic: İş dünyamız için yeni bir heyecan ve motivasyon kaynağı olacaktır. İş dünyası olarak yakın çalışma içinde olduğumuz Ticaret, Hazine ve Maliye, Sanayi ve Teknoloji, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlarımızla yeni dönemde daha da verimli çalışmalar yapacağımıza inanıyoruz. **İstanbul Ticaret Odası** olarak ekonomi yönetimine gereken katkıyı vereceğiz. Şimdi iş dünyası ve hükümet hep birlikte, önümüzdeki 5 yıl 'ekonomide dünya birinci'liğinin kalıcı oyuncusu' olacağız bir fırsatı çevirmeliyiz. Cumhurbaşkanımızın 21 yılda ortaya koyduğu icraatlar ve liderlik, bize gereken güç ve güveni veriyor, istikrarı sağlıyor.

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TISK) Başkanı Özgür Burak Akkol: Bugüne kadar gerçekleştirdiğimiz tüm çalışmalar işçi, işveren, kamu ortak faydası ve sosyal diyalog ekseninde, tüm paydaşlar ile işbirliği içinde yürüttük. Önümüzdeki dönemde de ülkemiz ve çalışma hayatımız için hep birlikte çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz. Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu olarak, kurulduğumuz günden bu yana, devletimizin ve milletimizin yanındayız. Türkiye'nin yeni yüzyılında da aynı şekilde üzerimize düşeni fazlasıyla yapmaya hazırız. Ülkemizi ve çalışma hayatımızı en iyi noktaya taşımak için her türlü katkıyı vermeye sürdüreceğiz. Bu vesile ile bir kez daha yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin ülkemiz için hayırlı olmasını temenni eder, bakanlarımıza yeni görevlerinde başarılar dileriz.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe: Türkiye'mizi kalkındırmanın, milletimizin refahını artırmanın yolu, kaynaklarımızı en etkili şekilde kullanmaktan, ürettiğimiz

değer katmaktan ve daha çok ihracat yapmaktan geçiyor. Ülkemizi ihracatta ilk 10 ülke arasına çıkarma vizyonu ile çalışıyoruz. Yeni kabinede ekonomi yönetiminin ticaretin dinamiklerini iyi bilen, gerek yurt içinde gerekse uluslararası arenada güven duyulan isimlerden oluşmasından büyük bir memnuniyet duyduğumuzun altını çizmek istiyorum. Bu vesileyle bütün bakanlarımıza başarılar diliyorum.

Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Orhan Aydın:

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin yeni kabinesini değerlendirirken, "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan çok deneyimli bir lider. Türkiye Yüzyılı'na yakışır kadroların ince eleyp sık dokunarak oluşturulduğu aşikar. Özellikle enflasyonla ve faizle mücadelede taviz

verilmemesini bekliyor, "üretrek büyüyen Türkiye" hedefinden vazgeçmemesini temenni ediyorum. Omuzlarında yük ağır, sorumlulukları büyük, Türkiye Yüzyılı'nı inşa edecek kadrolara olan inancımız tam. Ülkemize ve milletimize hayırlı olsun.

İstanbul Ticaret Borsası (İSTİB) Başkanı Ali Kopuz:

Ekonomi yönetimindeki yeni bakanlarımızın bugüne kadar üstlendikleri görev ve tecrübeleriyle rüştünü ispat etmiş, iş dünyasını ve reel sektörü de çok iyi bilen, bizim de kendilerini çok iyi tanıdığımız isimlerden oluştuğunu görüyoruz. Her biri, görev yaptığımız iş dünyasının kuruluşlarında temsil ettiğimiz üyelerimizin sorunlarına çare bulabilecek yetkinlikte isimler. İş dünyası ile kamunun teraüt makamı arasındaki güçlü bir uyum sağlayacağına inandığımız bu yeni kabine sayesinde çok verimli çalışmaların ortaya çıkacağını düşünüyorum.



TOBB genç girişimcilerin projelerini ödüllendirdi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İstanbul Genç Girişimciler Kurulu'nun, İstanbul Valiliği ve İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün desteğiyle gerçekleştirdiği "TOBB Projektör" projesinin kazananları törenle belli oldu. Tüm liselere ulaşılarak hazırlık süreci yürütülen projeye toplam 613 başvuru yapıldı ve değerlendirme kurulu tarafından finalist olan 50 proje belirlendi. Projelerde yer alan toplam 200 öğrenciye İstanbul Sanayi Odası'nda "Girişimcilik Eğitimi ve Deneyim Paylaşımı" sertifikalı eğitimler verildi. Birinci seçilen proje, iletişimini konuşarak veya vücut hareketleri ile sağlayamayan felçli bireylerin göz kırpmasıyla uyumlu gözlük tasarımı sayesinde isteklerini ifade etmesine olanak sağlayan Göz Kırpı isimli Per-tevniyal Lisesi'nin projesi oldu. Ödül töreninde dereceye giren ilk 10 projeye ticarileştirilmesi için destek olunacak.



TOBB liseli genç girişimcilerin projelerini ödüllendirdi

■ **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)** İstanbul Genç Girişimciler Kurulu'nun, İstanbul Valiliği ve İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün desteğiyle gerçekleştirdiği "TOBB Projektör" projesinin kazananları, Atlas 1948 Sineması'nda düzenlenen törenle belli oldu. İstanbul'da eğitim veren resmi ve özel tüm liselere ulaşılarak hazırlık süreci yürütülen projeye toplam 613 başvuru yapıldı ve 45 kişiden oluşan değerlendirme kurulu tarafından finalist olan 50 proje belirlendi. Projelerde yer alan toplam 200 öğrenciye **İstanbul Sanayi Odası**'nda "Girişimcilik Eğitimi ve Deneyim Paylaşımı" sertifikalı eğitimler verildi. Ödül töreninde dereceye giren ilk 10 projeye ticarileştirilmesi için destek olunacak. İlk 3 takımın para ödülüyle ödüllendirildiği törenin sunuculuğunu Hop Dedik Ayhan olarak tanınan radyo programcısı Ayhan Alptekin yaparken, salondaki liseli gençlerin heyecanına ortak oldu. Törende konuşan **TOBB** İstanbul Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Hasan Bünül, katılımcı tüm projeleri kutlayarak tebrik etti ve projeye dahil olan liseli gençlerin girişimcilik süreçlerini destekleyeceklerinin sözünü verdi. **-EKONOMİ SERVİSİ**



TOBB PROJEKTÖR PROJESİNİN KAZANANLARI BELLİ OLDU LİSELİ GENÇ GİRİŞİMCİLER ÖDÜLLENDİRİLDİ

İstanbul Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Hasan Bünül, "TOBB Projektör ile girişimcilik ekosistemine gençleri dahil ederek girişimcilik süreci inşa etmeyi amaçlıyoruz. Bizlere gençlerin yanında olmak ve onları desteklemek düşünüyor" diye konuştu

Kübra YILMAZ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İstanbul Genç Girişimciler Kurulu'nun, İstanbul Valiliği ve İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün desteğiyle gerçekleştirdiği 'TOBB Projektör' projesinin kazananları, Atlas 1948 Sineması'nda düzenlenen törenle belli oldu. Liselerde girişimcilik kültürünün gelişmesini, araştıran ve üreten gençlere destek olunmasını amaçlayan projenin bu yıl ikincisi düzenlenirken finalist 50 proje arasından dereceye giren 10 projenin ödülleri sahiplerini buldu.

Finalist 3 projeye para ödülü verilirken, ayrıca ilk 10 projenin de ticarileşmesi için destek sözü verildi. Törene, İstanbul İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Ömer Avcı, TOBB Projektör Genel Koordinatörü Ekrem Yıldırım, TOBB İGGK İcra Kurulu Başkanı Hasan Bünül, Webrazzi şirketinin kurucusu Arda Kutsal, işadamları, STK temsilcileri ile liseli gençler, öğretmenleri ve aileleri katılım gösterdi.

FINALİST 10 PROJEYE YATIRIM SÖZÜ VERİLDİ

İstanbul'da eğitim veren resmi ve özel tüm liselere ulaşılarak hazırlık süreci yürütülen projeye toplam 613 başvuru yapıldı ve 45 kişiden oluşan değerlendirme kurulu tarafından finalist olan 50 proje belirlendi. Projelerde yer alan toplam 200 öğrenciye İstanbul Sanayi Odası'nda 'Girişim-

cilik Eğitimi ve Deneyim Paylaşımı' sertifikalı eğitimler verildi. Ödül töreninde dereceye giren ilk 10 projeye ticarileştirilmesi için destek olunacak.

GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEMİNE GENÇLER DE DAHİL OLACAK

Törende konuşma yapan TOBB İstanbul Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Hasan Bünül, katılımcı tüm projeleri kutlayarak tebrik etti ve projeye dahil olan liseli gençlerin girişimcilik süreçlerini destekleyeceklerinin sözünü verdi. Bünül, salonda bulunan gençlerden de, girişimcilik üzerine başarılı çalışmaların devam etmesi için söz aldı. Hızla değişen dünyaya adapte olabilmeyin yolunun girişimcilik kültürünü geliştirmek olduğuna dikkat çeken Bünül, TOBB Projektör ile girişimcilik ekosistemine gençleri dahil ederek girişimcilik süreci inşa etmeyi amaçladıklarını söyledi. Türkiye'nin üreten ve ihracat yapan genç girişimcilere ihtiyacı olduğundan söz eden Hasan Bünül, "Bize de bu süreçte gençlerin yanında olmak ve onları desteklemek düşünüyor. Bu sorumluluk bilinciyle gençlerimizin yanındayız ve yanında olmaya devam edeceğiz" dedi. İstanbul İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Ömer Avcı ise girişimcilik kültürünü öğrencilerimize kazandırarak, düşünen, araştıran, analiz eden ve üreten bir nesil oluşmasına katkıda bulunmayı amaçladıklarını belirtti ve "Başarı; sürekli öğrenmek, deneyim kazanmak, denemek, yılmamak ve



çalışmak sonrasında geliyor. Gençler, siz doğru yoldasınız, kendinizi geliştirmeye devam edin, başarı sizlerle." diye konuştu.

KAZANAN PROJELER

1-PROJE: Göz Kırp Projesi / Pertevniyal Lisesi

PROJENİN AMACI: İletişimini konuşarak veya vücut hareketleri ile sağlayamayan felçli bireylerin günlük hayatta kendilerini ifade etme kolaylığı sağlayan proje ile, felçli bireylerin istekleri, tasarlanan özel gözlük sayesinde yakınlarına aktarılabilir.

2-PROJE: Biyomatik Bubil Projesi / Modern Eğitim Koleji

PROJENİN AMACI: Proje kişilerin bitkilerinin durumlarını uygulama aracılığıyla istedikleri zamanda ve istedikleri konumda görmelerine olanak sağlamakta.

3-PROJE: Hackers Games Projesi / TOKİ Halkalı Anadolu İmam Hatip Lisesi

PROJENİN AMACI: Siber güvenlik alanında kendini geliştirmek isteyen kişilere, oyunlaştırma yolu ile interaktif bir uygulama üzerinden siber güvenlik eğitimleri verilerek, siber güvenlik alanında uzman kişilerin yetiştirilmesi sağlanacak.